ENTI e TRIBUNALI

TERRENO, SOMAGLIA

Terreni agricoli: di mq. 19.310, foglio 12, particella 15 +
mq. 7.280, foglio 12, particella 16.

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

RIVOLGERSI A:

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

Dott. a. Rulfi

037730169

F. Boniola

A. Rulfi

037730169

€ 200.000,00

€ 5.000,00

€ 0,00

11/12/2014 ore 12:00

18/12/2014 ore 12:00
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